
  Diamond football League
  Протокол матчу   ХФЛ 11x11 2025 / ЕЛІТ Ліга(Перша Ліга)

  Дата і час проведення   30 серпня 2025 11:00   Місце проведення   Стадіон Школа 194

  Катран   Зміна-Оболонь (Ю19)-2

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Адаменко Богдан
8 Атлашов Олексій
3 Банніков Олександр

Безуленко Олексій
70 Богаченко Олексій

Бойчук Микола
Борисюк Назар

6 Бухарев Сергій
Вітренко Андрій
Гуменюк Олег
Гуренко Роман
Корзун Олександр
Корчака Денис

44 Кушнір Сергій
Маглич Олександр

87 Макаров Дмитро
Начаров Василий
Осадчий Назар
Помаранець Роман
Римбу Олексій
Самченко Ігор
Филоненко Єгор

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Єрков Дмитро
Дзюба Артем
Дяченко Олександр
Крупський Максим
Мамайсур Олексій
Маніленко Володимир
Рєзнік Богдан
Собко Максим
Старобінський Григорій
Стецишин Олександр

11 Федосенко Максим
Шарапов Олександр
Шевченко Микита
Яриніч Андрій

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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